


ภาษเีงนิได้นติิบคุคล 
  กบัรายจ่ายต้องห้าม



2

คํานํา



3

สารบัญ

4
6

11

11

57 58

53
18

17



4



5

“ ”



6

  ผู้มีหน้าที่เสียภาษีเงินได้นิติบุคคล
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ฐานภาษีเงินได้นิติบุคคล

การเสียภาษีเงินได้นิติบุคคลจากกําไรสุทธิ
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